
 

1.​ Uzbrajanie/Rozbrajanie 
Możliwość automatycznego lub ręcznego ustawienia funkcji alarmowych systemu monitoringu w tryb 
Uzbrojenia/Rozbrojenia — globalnie dla całego rejestratora. Gdy system jest uzbrojony, wykrycie 
zdarzenia skutkuje alarmem (funkcja poza domem), a w stanie rozbrojenia alarmy są ignorowane 
(funkcja w domu). Funkcja wspiera harmonogramy. 
Uwaga:  

●​ Alarm Wyjątku i Alarm Połączony nie podlegają działaniu funkcji Rozbrajania. 
●​ Włączenie lub wyłączenie funkcji Rozbrajania jednym kliknięciem w rejestratorze nie 

zsynchronizuje statusu przełącznika rozbrajania w aplikacji Starlight CCTV znajdującego w 
górnej części aplikacji. 

●​ Funkcja Rozbrajania jednym kliknięciem ma najwyższy priorytet. Po włączeniu rozbrajania 
jednym kliknięciem status konfiguracji przełącznika rozbrajania na stronie Rozbrajanie nie jest 
synchronizowany, aby zapewnić natychmiastowe wykonanie poleceń rozbrajania jednym 
kliknięciem. 

2.​ Włączenie i Konfiguracja Funkcji 
2.1.​ Nawigacja do Funkcji 

W pierwszej kolejności należy przejść do zakładki odpowiednio 
w rejestratorze NVR lub kamerze IPC: Alarm > Rozbrajanie i 
przejść dalej, aby skonfigurować tę funkcję. 

 

2.2.​ Konfiguracja Funkcji Rozbrajania 

 
 

 



 

Uwaga: 

●​ Alarm dźwiękowy i świetlny odnosi się do wbudowanej Syreny ostrzegawczej w kamerze 
●​ Alarm We/Wy odnosi się do zewnętrznego alarmu podłączonego do interfejsu We/Wy 

rejestratora 

Rozbrajanie: Pozwala jednym 
kliknięciem uzbroić/rozbroić system. 

(Funkcja włączona = zaznaczona na 
niebiesko) 

  

 

Lokalny: Pozwala określić, jaka metoda powiadomienia po wystąpieniu alarmu będzie pomijana: 

●​ Buzer — Włącz, aby wyłączyć brzęczyk, gdy alarm zostanie wyzwolony, podczas gdy 
rozbrojenie jednym kliknięciem jest włączone. 

●​ Wyjście alarmowe — Włącz, aby wyłączyć wyjście alarmowe (przekaźnikowe), gdy alarm 
zostanie wyzwolony, podczas gdy rozbrojenie jednym kliknięciem jest włączone. 

●​ Pokaż Wiadomość — Włącz, aby zapobiec wyświetlaniu komunikatów alarmowych na 
rejestratorze, gdy zostanie wyzwolone zdarzenie, podczas gdy rozbrojenie jednym 
kliknięciem jest włączone. 

●​ Email — Włącz, aby zapobiec automatycznemu wysyłaniu wiadomości e-mail przez 
urządzenie, gdy alarm zostanie wyzwolony, podczas gdy rozbrojenie jednym kliknięciem jest 
włączone. 

●​ Komunikaty Głosowe — Włącz, aby wyłączyć komunikaty głosowe na kanałach 
skonfigurowanych dla komunikatów głosowych, gdy alarm zostanie wyzwolony, podczas 
gdy rozbrojenie jednym kliknięciem jest włączone. 

●​ Powiadomienia na aplikację — Włącz, aby zapobiec wysyłaniu przez urządzenie informacji 
o alarmach do aplikacji mobilnej na smartfony, gdy alarm zostanie wyzwolony, podczas gdy 
rozbrojenie jednym kliknięciem jest włączone. 

●​ Tryb Prywatności — Włącz funkcję rozbrajania, kliknij Tryb Prywatności ⚙️, 
skonfigurowany kanał wyłączy tryb prywatności. 

●​ Kamera — Typ powiązania alarmu kamery. 
●​ Alarm dźwiękowy i świetlny — Włączona funkcja rozbrajania. Jeśli kamera w kanale 

obsługuje światła: czerwone i niebieskie, białe światło i syrenę alarmową, światło czerwone 
i niebieskie, światło ostrzegawcze lub syrena nie zareagują po wyzwoleniu alarmu. 

●​ Alarm I/O — Włączona funkcja rozbrajania. Jeśli kamera w kanale obsługuje wejście/wyjście 
alarmowe, wejście lub wyjście alarmowe nie będzie działało (zmieniało stan). 

 

 



 

Harmonogram — Skonfiguruj okresy, 
w których funkcja jest aktywna. 

Tabela/Lista: Określa, w jakich 
dniach tygodnia i godzinach Funkcja 
odstraszania świetlnego będzie 
aktywna. To ustawienie należy 
dobrać wedle potrzeb użytkownika 
końcowego. 
(Kratka zaznaczona na  niebiesko = 
funkcja obowiązuje w tym przedziale 
czasowym)  

Importuj szablon / Zapisz szablon: pozwala na import/eksport szablu w celu szybszego wygrania. 

Po ustawieniu parametrów Funkcji należy, zapisać ustawiania klikając przycisk Zapisz. 

Przycisk Odśwież, odświeża stronę Funkcji, cofając ustawienia do ostatnich zapisanych. 
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